
INSnTUTO FEDERAL
FAUNA

PORTARIA NO 260 1 DE 16 [)H NOVEMBRO DE 20] 7

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da PM-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal do
I'araná, no uso da compctêncía que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n
11.091 dc 12.0].2005, a Portaria 623 dc 26./(}9/201 1 do
Magnífico Reitor. c com'omle ])rocesso n'
23411 .006663/201 7-58,

RESOLVE

1. Concedem progressão por mérito prollssional à servidora:
cargo de BIBLIOTECARIA-DOCUMEN'l)\LISTA, conãoi'me abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL VlâBISENTOS
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA
2022937 CLER ROSANE COLDEBELLA Mt;RARO 98,40 E

03 1 304

29.'10/2017

n. A data final do interstício para a servidora habilitar-sc à progressão
subsequente é 29/04//2019

Andcrson Luíz Adams

Dintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Vector Ferreira do Aman1. 306.Tarumâ, Curitlba -PR l CEP82S30.230 Brasil


